
55:36:000000:1009

:4028

:2023 :53

:54

:2109
:2074

:2112

:2089

:35:29

:2
08

2

:2078

:57:40

55:36:000000:1007

:50

:40 :38:3

:48 :51

:1049

:2808
:1029

:4829 :1005

:49

:11

:46
:37

:7

:1025

:79

:22

:1050

:366

:23 :15:6

:320

:307

55:36:000000:159670

:346
:341

:4302

:4311

:4251

:2132
:527 :522

:2133
:526 :521

:22

:40

:3057

:95

:76

:72:71

:102

:5899

:1113

:96

:1020

:101

:1005
:58

:3678

:1083

:1006

:1040

:3684

:1068

:3707

:1088

:1029

:1028

:175

:1070

:1008

:4207

:1093

:65

:3711

:5612

:1035

:1054

:1034 :64

:2122

:2058

:3239

:2108
:2082

55:36:000000:152825:2130

:2078

:3240

:2116

:106

:108

:107

55:36:000000:155968

:1

:1

:3033

:119

55:36:000000:1118

:84

:118

55:36:000000:152940

55:36:000000:811

:123

:121

:1024

:124

:1019

:61

:60

:8

55:36:000000:151534

:56

:62

:58

:57

55:36:000000:813

:66

:5955:36:000000:153008

55:36:000000:151534

Характеристики и параметры образуемых земельных участков

№
п/п

Номер
земельного

участка
по

проекту

6-2.ИТ37/1

6-2.ИТ37/2

6-2.ИТ37/3

6-2.ИТ37/4

6-2.ИТ37/5

6-2.ИТ37/6

6-2.ИТ38/1

6-2.ИТ38/2

6-2.ИТ38/3

6-2.ИТ39/1

6-2.ИТ39/2

6-2.ИТ39/3

6-2.ИТ40/1

6-2.ИТ43/1

6-2.ИТ43/2

6-2.ИТ48/6

6-2.ИТ48/7

10.32

10.35/4

10.42/3

10.43/4

10А.3

10А.4

11.21/4

11.22/4

11.26/2

11.29

11А.1/1

11А.1/2

11А.1/3

11А.2/1

11А.2/2

11А.3/1

11А.3/2

11А.4/1

11А.4/2

11А.4/3

11А.5

11А.6

11А.7/1

11А.7/2

11А.8

11А.9/1

11А.9/2

11А.9/3

11А.10

Местоположение

улица 70 лет Октября

улица 70 лет Октября

улица 70 лет Октября

улица 70 лет Октября

улица 70 лет Октября

улица 70 лет Октября

улица Конева

улица Конева

улица Конева

улица Конева

улица Конева

улица Конева

улица Конева

проспект Комарова

проспект Комарова

улица Дмитриева

улица Дмитриева

проезд 1-й
Тюкалинский, д 23

прилегает к
земельному участку по

адресу улица 70 лет
Октября д. 12, улица
Дмитриева д. 6, 6/1

прилегает к
земельному участку по

адресу улица 70 лет
Октября, д. 8

прилегает к
земельному участку по

адресу улица 70 лет
Октября д. 6, 6/1,

бульвар Архитекторов
д. 7/1, 7/2, 7/3

прилегает к
земельному участку по

адресу улица 70 лет
Октября, д. 7

прилегает к
земельному участку по

адресу улица 70 лет
Октября, д. 5/1

улица 70 лет Октября
д.14, 14/1, 14/2, 16, 16/4

улица 70 лет Октября,
д. 18, 18/1, 18/2

улица 70 лет Октября д.
20

улица 70 лет Октября,
д. 20

проспект Комарова, д.
22/1, 22/2

проспект Комарова, д.
22/1, 22/2

проспект Комарова д.
22, 22/1

улица 70 лет Октября,
д. 11

улица 70 лет Октября,
д. 11

улица 70 лет Октября

улица 70 лет Октября

улица 70 лет Октября,
д. 13, 13/3

улица 70 лет Октября,
д. 13/2

улица 70 лет Октября,
д. 13, 13/2, 13/3

севернее строения  по
адресу улица 70 лет

Октября, д. 13/2

улица 70 лет Октября

улица 70 лет Октября д.
19

улица 70 лет Октября д.
19

улица 70 лет Октября

улица 70 лет Октября,
д. 15/1

улица 70 лет Октября,
д. 15/1

улица 70 лет Октября,
д. 15/1

улица 70 лет Октября

Вид разрешенного
использования

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Индивидуальные жилые
дома с прилегающими

земельными участками (не
более 3 этажей)

Многоквартирные жилые
дома средней этажности

(5-10 этажей)

Многоквартирные жилые
дома средней этажности

(5-10 этажей)

Многоквартирные жилые
дома средней этажности

(5-10 этажей)

Магазины, торговые
комплексы и центры

Административные здания
и офисы коммерческих

организаций

Многоквартирные жилые
дома средней этажности

(5-10 этажей)

Многоквартирные жилые
дома средней этажности

(5-10 этажей)

Многоквартирные жилые
дома средней этажности

(5-10 этажей)

Многоквартирные жилые
дома средней этажности

(5-10 этажей)

Многоквартирные жилые
дома высокой этажности

(11 этажей и более)

Многоквартирные жилые
дома высокой этажности

(11 этажей и более)

Многоквартирные жилые
дома средней этажности

(5-10 этажей)

Многоквартирные жилые
дома средней этажности

(5-10 этажей)

Многоквартирные жилые
дома средней этажности

(5-10 этажей)

Административные здания
и офисы коммерческих

организаций

Административные здания
и офисы коммерческих

организаций

Многоквартирные жилые
дома высокой этажности

(11 этажей и более)

Многоквартирные жилые
дома высокой этажности

(11 этажей и более)

Многоквартирные жилые
дома высокой этажности

(11 этажей и более)

Объекты и сооружения ,
необходимые для

инженерного обеспечения
объектов капитального

строительства

Гаражи-стоянки наземные
многоэтажные, подземные

Магазины, торговые
комплексы и центры

Магазины, торговые
комплексы и центры

Земельные участки
(территории) общего

пользования

Многоквартирные жилые
дома высокой этажности

(11 этажей и более)

Многоквартирные жилые
дома высокой этажности

(11 этажей и более)

Многоквартирные жилые
дома высокой этажности

(11 этажей и более)

Земельные участки
(территории) общего

пользования

Номер
земельного

участка,
учтенного в ГКН

55:36:000000:1009

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

55:36:110107:1070

55:36:000000:159670

55:36:110107:101

55:36:110107:102

-

55:36:000000:1009

55:36:000000:1009

55:36:000000:1009

55:36:000000:1009

55:36:000000:1009

55:36:000000:1009

55:36:000000:1009

55:36:000000:1009

55:36:000000:1009

55:36:110107:102

55:36:110107:101

-

-

-

-

55:36:000000:159670

55:36:110107:1028
55:36:110107:1088

-

55:36:000000:159670

-

-

-

55:36:000000:1009

-

55:36:000000:159670

-

55:36:110107:1070

-

Площадь
земельного

участка,
учтенного

в ГКН,
кв. м.

91046.00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10441.00

56094.00

8266.00

3412.00

-

91046.00

91046.00

91046.00

91046.00

91046.00

91046.00

91046.00

91046.00

91046.00

3412.00

8266.00

-

-

-

-

56094.00

26653.00

-

56094.00

-

-

-

91046.00

-

556094.00

-

10441.00

-

Площадь
по

проекту,
кв.м.

83268.96

12.57

29.97

71.81

9.91

30.33

5025.41

5483.50

5139.46

2355.76

46.91

80.93

217.23

8985.18

32745.60

56.52

737.13

878.80

685.36

754.17

638.92

290.49

12.40

1692.10

1028.89

1331.36

383.97

2674.74

8210.18

1292.12

5715.33

1093.98

539.80

524.84

16728.33

12431.88

1330.07

69.63

3504.51

26655.56

959.86

2029.37

478.35

1067.61

1456.04

265.82

Примечание

Образование земельного
участка путем

перераспределения

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Образование земельного
участка путем

перераспределения

Образование земельного
участка путем

перераспределения

Образование земельного
участка путем

перераспределения

Образование земельного
участка путем

перераспределения

Земельный участок
формируется с целью

последующего изъятия
для муниципальных

нужд

Образование земельного
участка путем

перераспределения

Образование земельного
участка путем

перераспределения

Образование земельного
участка путем

перераспределения

Образование земельного
участка путем

перераспределения

Образование земельного
участка путем

перераспределения

Образование земельного
участка путем

перераспределения

Образование земельного
участка путем

перераспределения

Образование земельного
участка путем

перераспределения

Образование земельного
участка путем

перераспределения

Образование земельного
участка путем

перераспределения

Образование земельного
участка путем

перераспределения

-

-

-

После образования
земельный участок

необходимо объединить
с земельным участком

55:36:110107:1083

Образование земельного
участка путем

перераспределения.
После образования
земельный участок

необходимо объединить
с земельным участком

55:36:110107:1083

Образование земельного
участка путем
объединения

-

Образование земельного
участка путем

перераспределения

-

-

-

Образование земельного
участка путем

перераспределения

-

Образование земельного
участка путем

перераспределения

-

Образование земельного
участка путем

перераспределения

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Характеристики и параметры частей образуемых и изменяемых земельных участков

№
п/п

Номер
части

земельного
участка

С-11А.1/1

С-11А.1/2

С-11А.2/1

С-11А.2/2

С-11А.2/3

С-11А.3/1

С-11А.3/2

С-11А.4/1

С-11А.4/2

С-11А.5/1

С-11А.5/2

С-11А.5/3

С-11А.6/1

С-11А.6/2

С-11А.6/3

С-11А.6/4

С-11А.6/5

С-11А.6/6

С-11А.6/7

С-11А.6/8

С-11А.7

С-11А.8/1

С-11А.8/2

С-11А.8/3

С-11А.8/4

С-11А.8/5

С-11А.8/6

С-11А.9

С-11А.10

С-11А.11/1

С-11А.11/2

Номер
образуемого или

изменяемого
земельного

участка

11А.1/1

11А.1/2

11А.1/1

11А.1/2

11А.1/2

11А.1/3

11А.1/2

11А.2/1

11А.2/2

55:36:110107:1083

11А.3/1

11А.3/2

11А.4/2

11А.4/1

11А.4/2

11А.4/1

11А.4/2

11А.4/1

11А.4/2

11А.4/3

55:36:110107:1093

55:36:110107:1008

11А.9/2

11А.9/1

11А.9/2

55:36:110107:1008

11А.9/3

55:36:110107:1008

11А.6

11А.7/1

11А.7/2

Площадь
части

земельного
участка,

кв.м.

79.62

43.17

328.68

3.95

98.86

799.72

2734.34

2181.67

195.97

973.15

212.95

524.84

478.52

399.06

74.37

167.95

811.12

6207.07

1397.56

1330.07

2838.74

294.52

23.56

283.80

10.73

106.57

548.83

68.00

54.80

11115.83

519.12

Вид разрешенного использования
части земельного участка

Коммунальное обслуживание

Коммунальное обслуживание

Коммунальное обслуживание

Коммунальное обслуживание

Коммунальное обслуживание

Земельные участки (территории) общего пользования,
коммунальное обслуживание

Земельные участки (территории) общего пользования,
коммунальное обслуживание

Земельные участки (территории) общего пользования,
коммунальное обслуживание

Коммунальное обслуживание

Земельные участки (территории) общего пользования,
коммунальное обслуживание

Коммунальное обслуживание

Коммунальное обслуживание

Земельные участки (территории) общего пользования,
коммунальное обслуживание

Земельные участки (территории) общего пользования,
коммунальное обслуживание

Земельные участки (территории) общего пользования,
коммунальное обслуживание

Земельные участки (территории) общего пользования,
коммунальное обслуживание

Земельные участки (территории) общего пользования,
коммунальное обслуживание

Земельные участки (территории) общего пользования,
коммунальное обслуживание

Земельные участки (территории) общего пользования,
коммунальное обслуживание

Коммунальное обслуживание

Коммунальное обслуживание

Земельные участки (территории) общего пользования,
коммунальное обслуживание

Коммунальное обслуживание

Коммунальное обслуживание

Коммунальное обслуживание

Коммунальное обслуживание

Коммунальное обслуживание

Коммунальное обслуживание

Коммунальное обслуживание

Земельные участки (территории) общего пользования,
коммунальное обслуживание

Земельные участки (территории) общего пользования,
коммунальное обслуживание

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Перечень земельных участков , подлежащих изъятию для муниципальных нужд

№
п/п

Номер земельного
участка, учтенного

в ГКН

Местоположение земельного
участка

Разрешенное использование
земельного участка

Планируемое
использование

земельного участка

Площадь
земельного

участка,
учтенного в

ГКН,
кв.м.

Площадь
изымаемой

части и
оставшихся

частей
земельного

участка, кв.м.

1 55:36:110102:37
Омская область, г. Омск, ул.

70 Лет Октября, д. 10
для размещения торгового

павильона Цветы

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

30.00 30.00

2 55:36:110102:38
Кировский АО г.Омск ул.70

Лет Октября
Павильон "Кафе" в

остановочном комплексе

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

12.00 12.00

3 55:36:110107:64 ост. 11-й Микрорайон Торговый павильон

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

30.00 30.00

4 55:36:110107:101
Омская обл., г. Омск,
Кировский АО, пр-кт

Комарова, д. 22

Для жилищных нужд под
строение, для размещения

домов многоэтажной жилой
застройки

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт
8266.00

56.52

Многоквартирные
жилые дома высокой

этажности (11 этажей и
более)

8209.48

5 55:36:110107:102
Омская область, г Омск,

Кировский АО, пр-кт
Комарова, дом 22

Для жилищных нужд, для
размещения домов

многоэтажной жилой
застройки

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт
3412.00

736.87

Многоквартирные
жилые дома высокой

этажности (11 этажей и
более)

2675.13

6 55:36:110219:58
Омская область, г Омск,

Кировский АО, ул
Енисейская 3-я, д 19 А

Для размещения домов
индивидуальной жилой

застройки, под жилой дом,
состоящий из восьми квартир

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

1699.00 1699.00

7 55:36:110219:62
Омская обл, г Омск,

Кировский АО, ул. 3-я
Енисейская, д 19 А

Для размещения
производственных  и

административных зданий ,
строений, сооружений

промышленности,
коммунального хозяйства ,
материально-технического,

продовольственного
снабжения, сбыта и заготовок,

под здание ТП № 5171

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

47.00 47.00

8 55:36:110225:29
Омская область, г. Омск,

Кировский АО, ул. Маршала
Конева, д. 14/2

Для размещения торгового
павильона в составе

остановочного комплекса
(временного сооружения)

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

72.00 72.00

9 55:36:110225:35
Омская область, г. Омск,

Кировский АО, ул. 70 Лет
Октября, д. 20

Для размещения киоска

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

10.00 10.00

Итого 13578.00 13578.00
в том числе подлежащих изъятию для муниципальных нужд 2693.39
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кадастровый номер квартала

красные линии

граница земельных участков, с кадастровым 

55:36:110107

Условные обозначения

:316 номером учтенных в ГКН по состоянию на  май 2016 г.

граница изменяемого участка

земли, государственная собственность
на которые не разграничена

:315

земельные участки, предлагаемые к изъятию
для муниципальных нужд с указанием номера
в перечне изымаемых участков

:3979
55:36:110223

55:36:110107

55:36:110102
55:36:110225

граница кадастрового квартала

Примечание:
1. Типы транспортных узлов, пересечений и примыканий могут быть изменены при разработке проектной документации . Положение оси проезжей части в границах земель общего пользования уточняется при разработке проектной документации .
2. Определение размеров и установление границ земельных участков осуществляется в соответствии с градостроительными регламентами и нормами отвода земельных участков , учитывая земельные участки, учтенные в ГКН.
3. Границы земельных участков и частей земельных участков с поворотными точками указаны на чертеже ПМ 2.
4. Проект межевания разработан на топографической съемке масштаба 1:500, выданной заказчиком.
5. Земельные участки линейных объектов (ИТ) после образования будут относиться к территориям общего пользования или имуществу общего пользования .
6. Земельные участки с дробными номерами (например: 10.2/1, 10.2/2) после образования  необходимо объединить .
7. Размещение перспективных инженерных коммуникаций для конкретных потребителей возможно в границах автомобильных дорог общего пользования и в границах застроенных территорий в соответствии с техническими регламентами .
8. Строительство планируемых инженерных сетей к существующим объектам , ремонт и реконструкция существующих сетей возможны при оформлении соглашений с собственниками земельных участков , в границах полос автомобильных дорог

(за исключением частных автомобильных дорог ) осуществляется на условиях публичного сервитута .

Схема кадастрового плана

существующие здания, строения, сооружения

земельные участки, учтенные в государственном
:316 кадастре недвижимости с кадастровым номером

Условные обозначения

по состоянию на май 2016 г.

красные линии

линии отступа от красных линий в целях определения места
допустимого размещения зданий, строений, сооружений

границы образуемых земельных участков

дороги

номер образуемого земельного участка

номер части образуемого или изменяемого земельного участка

части образуемых или изменяемых земельных участков

граница межевания планировочных элементов

зоны с особыми условиями использования территорий
(коммуникационные коридоры инженерных сетей ), предлагаемые
границы для установления публичных сервитутов , сервитутов
образуемые земельные участки размещения объектов 
административно-делового и общественного назначения

образуемые земельные участки размещения жилой застройки 

образуемые земельные участки размещения жилой застройки 
высокой этажности 
образуемые земельные участки размещения объектов хранения 
индивидуального автотранспорта

образуемые земельные участки размещения индивидуальной
жилой застройки

образуемые земельные участки размещения 

образуемые земельные участки размещения линейных объектов

средней этажности 

городского наземного транспорта

граница планировочного элемента

граница рассматриваемого элемента

Условные обозначения

красные линии

граница проекта планировки и проекта межевания территории

Чертеж межевания территории для размещения линейных объектов, в том числе объектов метрополитена по улицам: проспект Комарова от улица Дмитриева до улицы Конева, улица Конева от проспекта Комарова до моста имени 60-летия Победы,
улица 70 лет Октября от бульвара Архитекторов до улицы Конева (планировочные элементы №№ 6-2.ИТ37, 6-2.ИТ38, 6-2.ИТ39, 6-2.ИТ40, 6-2.ИТ43), планировочного элемента № 11А, расположенного в границах: улица Дмитриева -

улица 70 лет Октября - улица Конева - проспект Комарова в Кировском административном округе города Омска.

Приложение №
к постановлению Администрации города Омска
от _________________  № ___________

Линия совмещения с фрагментом 1

Линия совмещ
ения с фрагментом 2

Фрагмент 1

Фрагмент 2

Сечение 5-5
Улица Конева

(на участке от моста имени 60-летия Победы до прспекта Комарова)

Сечение 17-17
Улица 70 лет Октября

Приложение № 20  к схеме расположения планировочных элементов чертежей межевания территории


